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دریچه غیـــر محرمانـــه

خبر آخــــر

هک سایت دانشگاه امام صادق 
هکر ها ســایت دانشــگاه امام صادق)ع( را هک 
کردند. طبق تصویری که در صفحه اول این ســایت 
درج شــده، گروه هکری موســوم به بلــک ریوارد 
مسئولیت این حمله را به عهده گرفته است. بنابراین 
گزارش، صفحه منتســب به حجــت ا... عبدالملکی، 
دبیر شــورای عالی مناطــق آزاد در توئیتر نیز هک 
شده است. عبدالملکی پس از هک شدن صفحه خود 
نوشــت: حســاب کاربری اینجانب هک شد، اما هم 
اکنون صفحه تحت کنترل اســت. این گروه هکری 
پیش از این حمله های ســایبری دیگری نیز انجام 

داده بود. 

اظهارات یک نماینده درباره کریمی
محمود عباس زاده، عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاســت خارجی مجلس گفت: سلبریتی ها در دنیا 
خودشان پدیده اجتماعی هستند. من در این زمینه 
متفاوت فکر می کنم؛ آن هایی که عنادشــان اثبات 
نشده است و خود را قلبا فرزند ملت ایران می دانند، 
ولو خارج از کشور باشــند، آغوش شان باز است. در 
مورد علی کریمی می توانم بگویم ملت ایران ملت با 
گذشتی است؛ همان ملتی که با حمایت ها، دعا ها و 
اشک های ذوق خودش، عناصر را به تعبیری تقویت 
کرده و در رشــد آن ها کمک کردند، آغوشش برای 
آن ها همیشه باز اســت و در سینه خود می فشارد. 
توصیه می کنم آن هایی که به مرحله عناد نرسیدند 
و تحت تأثیر سرویس های خارجی قرار نگرفته اند و 
بر اســاس یک برداشــت، تحلیل و داده ها به جایی 
رســیدند که تندی می کنند و خواسته و ناخواسته 
رفتارشــان با منافع ملی مردم ایران ناسازگاری پیدا 

می کند، در کار خود تأمل کنند. 

کنایه عبدی به قطع اینترنت
عباس عبدی، فعال سیاســی اصلاح طلب نوشت: 
نحوه عمل در قطع اینترنت برای جلوگیری از تقلب 
در کنکور رفتاری شبیه منع دسترسی به چاقو برای 
جلوگیری از قتل اســت. تصور کنیــم که بخواهند 
برای جلوگیری از وقوع هر جرمی، داشــتن ابزار آن 

را ممنوع یا نابود کنند، چه اتفاقی رخ خواهد داد؟

طعنه مهاجرانی به رضا پهلوی 
عطــاا... مهاجرانــی در واکنش بــه کمپین من 
وکالت می دهم اپوزیسیون در رشته توییتی نوشته: 
محمدرضاشــاه هیچ گاه درباره آینده ایران و ولیعهد 
در دوران خروج از ایران تا فوت سخنی نگفته است. 
وصیت نامه هم ندارد، چرا شــاه به شــازده  اعتماد 
نداشــت؟ در ســال های طولانی زندگــی در خارج 
از ایران خانم فرح و شــازده به عنوان فرزند ارشــد 
نتوانســتند خانواده پنج نفــری را مدیریت کنند. به 
روایت فرح، محمدرضا دوا خور شده بود و دورش را 
دوستان ناباب گرفته بودند. لیلا هم سرنوشت بهتری 
نداشت. خانواده را نتوانســتند اداره کنند، کشور و 

ملت را چه  کنند؟!

متلاشی شدن ۲ تیم تروریستی 
اداره کل اطلاعات سیســتان و بلوچستان اعلام 
کرد: پیــرو اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی ســربازان 
گمنــام امــام زمان)عج( ۲تیم وابســته بــه گروه 
تروریستی تکفیری داعش و تعدادی از عناصر بیعت 
کننده با آنها که با هدایت خارج از کشور قصد ایجاد 
ناامنی در جنوب شــرق کشــور را در ماه های اخیر 
داشــتند، منهدم شد. در اطلاعیه اداره کل اطلاعات 
سیســتان و بلوچســتان آمده اســت: با هوشیاری 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( و همکاری قرارگاه 
قدس نیروی زمینی ســپاه و فراجا عناصر وابسته به 
شبکه عبری، غربی و عربی در جنوب شرق زیر ضربه 
قرار گرفته و عناصر وابسته به آنها دستگیر و تحویل 

مراجع قضائی شدند. 

نیاز فیس بوک به ترامپ 
ترامپ در گفت وگو با فاکس نیوز با بیان اینکه 
فیس بوک از زمان لغو حســاب وی )ترامپ( ۷۰۰ 
میلیارد دلار ضرر کرده اســت، گفت: »بیشتر از 
آنچــه که ما بــه آن نیاز داریم، فیســبوک به ما 
نیاز دارد.« ترامپ افزود: این یک اشــتباه تجاری 
بزرگ برای آنها، برای توییتر و... تلقی می شــود… 
اگر حســاب ما را برگردانند کمک زیادی به آن ها 
خواهــد کرد. وی اعلام کرد کــه در حال ترتیب 
دادن جلسه ای برای گفت وگو درباره فعال سازی 
مجدد حســاب کاربری خود با مــارک زاکربرگ 
اســت. ترامپ پس از حمله به ساختمان کنگره 
در ۶ ژانویــه ۲۰۲۰ از اســتفاده از بســیاری از 

پلتفرم های رسانه های اجتماعی منع شد. 

من روانی هستم 
امیر تتلو خواننده جنجالی که بارها اعلام کرده 
خداحافظی می کند این بــار حرف های متفاوتی 
زده اســت کــه با همیشــه فــرق دارد. تتلو در 
کامیونیتی یوتیوبش روز ۲4 دی 14۰1 نوشــت: 
»من واقعا مشکل روانی دارم و فکر می کردم دارم 
حرفای درســتی می زنم همیشــه و دارم کمک 
می کنم. خب خیلیا این وســط میگفتن اما خب 
منم فکر می کردم اونا …….. اما بالاخره فهمیدم و 
قبول کردم که من واقعا مشکل روانی دارم. بارها 
به همه بی ادبی کردم و آهنگایی ساختم که توش 
پر از بی ادبی بود. شــرمنده ام! من واقعا نفهمیدم 

چی شد! 

 

 

 

اینفوگرافیک 
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مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان: 
قصه، نقش مهمی در هدایتگری فرهنگ 

جامعه دارد
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
کشــور گفت: قصه نقش مهمی در هدایتگری، انگیزه 
بخشــی فردی و اجتماعی، حفــظ و تقویت فرهنگ 
جامعه دارد. حامد علامتی روز پنجشــنبه در مراسم 
اختتامیــه بیســت و چهارمین جشــنواره بین المللی 
قصه گویــی در یزد افزود: قصــه گویی با حفظ رنگ و 
بوی هویت کودک و نوجــوان، جریان تأثیرگذار خود 
را در لایه هــای مختلف از پدربــزرگ و مادربزرگ تا 
ســایر اقشــار، حفظ می کند. وی ادامه داد : برگزاری 
اینگونــه جشــنواره های قصه گویی به دلیــل تقویت 
همین مورد اســت و در ســایه نگاه های علمی و فنی 
جریان قصه گویی نه تنهــا از هرگونه انحراف مصون 
مانده بلکه برگزاری جشــنواره هایی نظیر جشــنواره 
قصه گویی، زمینه نگاه های فنی و پژوهشــی را نیز در 
قصه گویی فراهم کرده است. مدیرعامل کانون پرورش 
فکــری کودکان و نوجوانان کشــور گفت: قصه گویی، 
حافظ هویت ملی و توازن فرهنگی میان ملت هاســت 
و قصه گویــی روایت زیبای زندگی اســت و با روایت 
قصه گو بر ذهن و روان مخاطب اثر می گذارد. علامتی 
افزود: قصه گویی آموزش اخلاقیات، یادگیری سرگرم 
کننده و تقویت مهارت شــنیدن و گوش دادن و ابزار 
تربیت مهارت های اجتماعی است و همه اینها در این 
کلام مقام معظم رهبری تبلور یافته که فرمودند قصه 
گویی هنر بسیار خوبی است و قصه های خوب سازنده 
شــخصیت کودک اســت.«  وی ادامه داد: اســتفاده 
بیــش از ۲۸۰ قصه در قرآن، یک جریان ماندگار برای 
بهره مندی همه قصه گویان در همه اعصار اســت که 
این مهم در جشنواره قصه گویی نیز مدنظر قرار گرفته 
و مقام معظم رهبری هم در کلامشان فرمودند، سعی 
کنید در قصه گویی و این کار هنری، اولین چیزی که 
در کودک ایجاد می کنید، بذر ایمان باشد. مدیرعامل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور گفت: 
مهم ترین راهبرد جشــنواره قصه گویی، کاشــتن بذر 
ایمان بر اســاس قرآن کریم با اســتفاده از قصه گویی 
اســت و در دوره هــای بعدی جشــنواره با خلاقیت و 
نوآوری در این بخش ورود جدی تری خواهیم داشت و 
همچنین مهدی آذریزدی از همین خطه یزد به عنوان 
نماد موفق قصه گویی بر مبنای ایمان یکی از الگوهای 
موفق اســت و کتاب قصه های خــوب برای بچه های 
خوب، کتابی موفق در این زمینه اســت. استاندار یزد 
نیز در این مراســم گفت: با وجود همه پیشــرفت ها و 
فناوری هایی که در حوزه ســرگرمی و اوقات فراغت و 
فرهنگ سازی در عصر ما انجام شده، قصه گویی هنوز 
جایگاه ویژه خود را دارد. مهران فاطمی افزود: نســل 
ما شــخصیت امروز خود را مرهــون همان قصه هایی 
است که مادرها و مادربزرگ ها و پدران و پدربزرگ ها 
گفته اند و هنوز عمق تاثیرپذیری این قصه در زندگی 
ما ملموس و روشــن اســت. وی ادامه داد: قصه های 
قدیمی مملو از حکمت و پند است و بی شک بیان این 
قصه ها می تواند چراغ راهی برای کودکان باشد و قصه 
و ابزار قصه گویی در این روش بســیار موثر است زیرا 
هم ســرگرمی کودکان تامین می شود و هم پندهای 
لازم برای ساخت شخصیت کودکان آنها در دل قصه ها 
نهفته است. استاندار یزد گفت: قصه بهترین ابزار برای 
کشــت بذر ایمان در دل و قلب کــودکان و نوجوانان 
اســت زیرا اگر ایمان نباشــد هیچ شخصیت درستی 
شــکل نخواهد گرفت و معتقدم که معرفت، شناخت 
و ایمان مقدمه عمل صالح اســت و قصه و قصه گویان 
با محتواهای خوب می توانند این مسیر را دنبال کنند 
و شایســته اســت که از این ابزار جــذاب به بهترین 
نحو ممکن استفاده شــود. در این جشنواره که از ۲۵ 
دیماه آغاز شــده بود از ۵۰ برگزیده ملی و بین المللی 
قصه گویی تجلیل شد؛ ۶ کشور هم قصه های خود را به 

صورت مجازی ارسال کردند.

»مترجم« بهرام توکلی در شبکه 
نمایش خانگی

ســریال »مترجم« کار تازه ای اســت که به شبکه 
نمایش خانگی آمد تا رقابــت در این مدیوم، پایای تر 
از گذشــته پیش برود. به گزارش تسنیم، »مترجم« 
سریالی است که چندی پیش با پیگیری ها مشخص 
شــد پیگیرِ اخذِ مجوز از ساتراســت؛ حالا به شبکه 
نمایش خانگی آمده تا رقابت در این عرصه ســخت تر 
و جدّی تــر دنبال شــود. ســریالی درام و رازآلود به 
نویسندگی و کارگردانی بهرام توکلی و تهیه کنندگی 
سعید ملکان است. »مترجم« نخستین سریال بهرام 
توکلی در شــبکه نمایش خانگی به شــمار می رود؛ 
این ســریال براســاس فیلمنامه خود بهرام توکلی و 
به تهیه کنندگی ســعید ملکان تولید شده و صابر ابر، 
پانته آ پناهی ها، مهرانه مهیــن ترابی، مارال بنی آدم، 
مجتبــی پیرزاده، مهتاب ثروتی از جمله بازیگرانی اند 
که در این ســریال به ایفای نقــش پرداخته اند. قرار 
است هر هفته چهارشنبه ها ساعت ۲۰ در نماوا عرضه 
شود. البته به تازگی این پلتفرم، سریال »سرگیجه« 
را هم با بــازی حامد بهداد، رعنــا آزادی ور و هادی 
حجازی فر آغاز کرده اســت. داستان فیلم درباره یک 
مترجم جوان اســت که در شغلش مسیرهای تازه ای 
را کشــف می کند و به رازی خانوادگی پی می برد که 
روی زندگی اش ســایه می اندازد. در خلاصه داستان 
»مترجم« آمده است: »یک مترجم جوان در شغلش 
مســیرهای تازه ای را کشــف می کند. رفتن در این 
مســیرهای پرُپیچ و خم باعث می شود تا او به رازی 

خانوادگی پی ببرد…« 

یــــاد

علی ســلیمانی احتمالا حتی اگر این روزها هم زنده 
بود، بــاز هم پرانگیــزه و پرانرژی راهی بــرای گذران 
بهتر زندگــی می یافــت. او در دوران حیات نه چندان 
طولانی خود، کم ســختی نکشــیده بود ولی به گواهی 
همه دوستانش همیشــه خوش اخلاق بود و با انرژی و 
گشاده دست. همه کســانی که در فضای هنری با علی 
سلیمانی نشست و برخاست داشته اند، از اخلاق خوش 
او می گویند، از احساس مســئولیتی که برای کودکان 
کار و محروم داشــته و از آرزوی او برای دستگیری این 

کودکان. 
به گزارش ایسنا، حالا بیش از یک سال از درگذشت 
این هنرمند کــه یکی از قربانیان ویــروس نفرت انگیز 
کرونا بوده، می گذرد و جشنواره چهل و یکم تئاتر فجر 
در افتتاحیه خود بزرگداشــتی برای او برگزار می کند. 
درگذشــت علی سلیمانی در ۵۰ ســالگیِ این هنرمند 
با حســرت و اندوه بســیاری همراه بود. بعضی از هنر 
بازیگــری اش می گفتند و غمگین بودنــد که هنرهای 
نمایشی کشور دیگر نقش آفرینی های او را نخواهد دید 
و تعدادی دیگر که رابطه نزدیک تری با او داشــتند، به 
جای خالی دوســتی می اندیشند که همواره با لبخند و 
گشاده رویی، در کنارشان بود. تا جایی که حسین کیانی، 
نمایشنامه نویس و کارگردان تئاتر درباره او گفته بود که 
هیچگاه در بدترین شــرایط روحی از علی سلیمانی بد 
اخلاقی ندیدم و حسن فتحی هم تاکید کرده بود که او 
فقط یک بازیگر خــوب نبوده بلکه رفیقی به تمام معنا 
بوده است. اما علی سلیمانی، بازیگر و کارگردان و مدرس 
تئاتر هرگز گذشته خود را فراموش نکرد. کودکی پرشر 
و شور بود و در محله ای می زیست که خلافکاری در آن 

امری مکرر بود. با این وصف احتمال قوی تر این بود که 
او نیز آلوده کار خلاف شود اما حضور چند معلم دلسوز 
در مســجد محله، او را به راه هنر کشــانید. این کودک 
پر انرژی و پر هیجــان دید که در زندگی موهبت هایی 
مانند کتاب و فیلــم و تئاتر هم وجود دارد و همین راه 
را برای ادامه زندگی خود انتخاب کرد و اســتعدادی را 
که خداوند در وجودش گذاشــته بود، به بهترین شکلی 
به کار گرفت. او که در ســال های شکوفایی خود، بخت 
همکاری بــا هنرمندانی همچون علی رفیعی، حســن 
فتحی، اصغر فرهادی، رســول ملاقلی پور، بهرام توکلی، 
حمید نعمــت ا...، محمــد رحمانیان، حســین کیانی، 
ســیروس مقدم و... را یافته بود، در نقش آفرینی هایش 
کم نگذاشت و تماشاگران را به بازی های گرمش مهمان 
کرد. سلیمانی به همان اندازه که برای هنر بازیگری اش 
مایه گذاشــت، در بخش تدریس نیز مسئولیت پذیر بود 
و به یاد معلمان دلسوز خود، همواره دوره های آموزشی 
بــرای کودکان کار و محروم برپــا می کرد. او رویای آن 

را داشت تا مرکزی برای اســتعدادیابی از این کودکان 
راه انــدازی کند و آنان را در فضای هنــر بپرورد تا این 
کودکان مســتعد از بی رحمی زندگی فاصله بگیرند و با 
زیبایی های فرهنگ و هنر دمخور شوند. هرچند او پیش 
از تحقق این آرزو دست از زندگی در این جهان شست، 
اما همسرش ســهیلا جوادی و تنها دخترش سبا اجازه 
ندادند که این ناکامی به جهان دیگر هم راه یابد. آنان با 
راه اندازی خانه فرهنگ و هنر سبا به یاد علی سلیمانی، 
در جهت تحقق آرزوی او کوشیدند و حالا این خانه در 
محله... فعالیت می کند. سهیلا جوادی از همان روزهای 
آغازین درگذشت این هنرمند، تنها راه زنده نگه داشتن 
یاد و خاطره همســرش را تحقق این آرزو می دانســت 
و از همان زمان دســت به کار شــد و تلاش هایش بعد 
از چند ماه به نتیجه رســیده و خانه هنر سبا )زنده یاد 
علی ســلیمانی( اواخر خرداد ماه امسال راه اندازی شد. 
هدف ایــن خانه آموزش کودکان کار و کودکان مناطق 
محروم اســت. علی ســلیمانی، بازیگر تئاتر، ســینما و 
تلویزیون با بازی درنمایش هایی همچون »شکار روباه«، 
»خنــکای ختم خاطره«، »چشــم بــه راه میرغضب«، 
»عزیز مایی«، »ترن« »سه خانه کوچک« و نمایش اجرا 
نشــده »روز حســین« برای مخاطبان تئاتر خاطره ساز 
است. تماشاگران ســینما بازی او را در فیلم هایی چون 
»تنگه ابوقریب«، »بی پولــی«، »نجات یافتگان«، »قارچ 
ســمی«، »خاله سوسکه« و... به یاد دارند و بازی های او 
در مجموعه های تلویزیونی »وضعیت سفید«، »پایتخت 
4«، »سقوط یک فرشته«، »داستان یک شهر« در ذهن 
تماشاگران مانده است. او مرداد سال 14۰۰ بر اثر ابتلا 

به کرونا درگذشت. 

به بهانه بزرگداشت در جشنواره 

اگر علی سلیمانی زنده بود 
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